РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   09.02.2017 г.    № 7
х. Зеленовка
О назначении ответственного за ведение ФИАС

       В целях реализации Федерального закона от 28.12.2014 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Назначить оператором системы по ведению федеральной информационной адресной системы главу Администрации Зеленовского сельского поселения Обухову Т.И.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Зеленовского  сельского поселения                                             Т.И. Обухова